PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2013 г.
01-3854-а
от __________________________ № _________
	Об организации плановых проверок выполнения Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки территории Тихвинского городского поселения в 2014 году

	21, 0100 ОБ

В соответствии с пунктом 19 и пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения, утвержденных решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 декабря 2013 года №02-442 (далее по тексту – Правила благоустройства) и Правил землепользования и застройки Тихвинского городского поселения, утвержденных решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 16 января 2008 года №02-409 (далее по тексту - Правила землепользования и застройки), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень округов контроля для проведения плановых проверок выполнения Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки на территории Тихвинского городского поселения (приложение №1).

2. Утвердить состав рабочей группы по организации плановых проверок выполнения Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки на территории Тихвинского городского поселения (далее по тексту – рабочая группа) (приложение №2).

3. Членам рабочей группы в соответствии со Схемой-графиком (приложение №3) обеспечить еженедельную проверку соблюдения жителями, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и должностными лицами Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки на определенном округе контроля.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать совместно с приложениями путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и у старост.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.
И.о. главы администрации                                                             А.М. Тимков

В.В. Никаноров

72187

Согласовано:

Зам. главы администрации

по коммунальному хозяйству и строительству

С.А. Хрястов
Зам. главы администрации по экономике

и инвестициям

Е.А. Рафаленок

Зав. юридическим отделом

В.В. Максимов

Зав. общим отделом

И.Г. Савранская
Рассылка:

Дело – 1

Отдел архитектуры – 1

Комитет ЖКХ – 2

КУМИ -1

Отдел информационного обеспечения -  1

Отдел муниципального контроля – 2

Заместитель главы администрации

 по коммунальному хозяйству и строительству - 1
А.М. Тимков- 1

Е.А. Рафаленок – 1

Газета «Трудовая слава» - 1

ОАО «Жилье» - 1

ООО «КСТМ» - 1

ООО «Тихвин ТЭК» - 1

ООО «УЖКХ» - 1

ТСЖ и ЖСК (в комитет ЖКХ) – 9

Старосты (в орг. отдел) – 20

Итого: 45

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от  30 декабря 2013 г.  №01-3854-а

(приложение №1)

Перечень округов контроля

для проведения плановых проверок выполнения Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки

на территории Тихвинского городского поселения
	Номер
округа контроля
	Территория проведения проверок

	1.
	Территория 1а микрорайона, м-н «Восточный», территория МУЗ «Тихвинская ЦРБ» и вдоль ул. Карла Маркса от ул. им. Борисова до дороги Санкт-Петербург – Вологда и ул. Тверской шлюз

	2.
	Территория 1, 2 микрорайона и Коммунального квартала

	3.
	Территория 3 и 4 микрорайона

	4.
	Территория 5 и 6 микрорайонов

	5.
	Территория 7, 8 микрорайонов и территории, прилегающие к Южной объездной дороге и Привокзальному скверу

	6.
	улицы Кедровая, Сосновая, Боровая, переулок Сосновый, ретранслятор, 5-й разъезд, железнодорожная казарма 198 км, улица Бугры

	Усадьба РТС

	Улицы Шумилова, Станционная, Партизанская, Южная, Строительная, Поселковая, Совхозная, переулки  Красавский и Станционный

	7.
	улица Плаунская, Пригородная, Моховая, переулки 1-ый Хвойный, 2-ой Хвойный, Квартальный, 1-й Загородный;2-й Загородный

	Улицы:  Ленинградская - четная сторона; Зайцева; Зеленая; Кольцевая; Западная; Тихая; Березовская; Дружная; Трудовая; Карельская; Славянская; Тверская; Новосельская; Советская от №111А до № 169;  от  №110 до №148; переулки  Лесной; Тверской

	8.
	Улицы: Береговая-Кузнецкая; Чичеринская; Юных разведчиков; Советская от №№2,5 до №№  45, 42;  Чернышевская; Новгородская от №№ 7, 20 до №№ 39, 46; Пролетарской Диктатуры №№ с 1 по №№ 43,46; Разъезжая; Садовая; Перевалочная; Ново-Советская; Вокзальная; Никитинская; Полевая-Кузнецкая; Танкистов; Коммунаров от №№ 3, 4 до №№ 8, 11; площадь  Свободы №№12,13; переулок Железнодорожный

	Деревня Лазаревичи

	Улицы: Ращупкина; Васильева; МОПРа; Советская от № 47 до № 79; Верхне-Береговая;

Труда; Красная; Кузьмина; Орловская; Социалистическая; Карла Маркса от №3 до №28; Московская

	9.
	Деревня Стретилово;  улицы: Артиллеристов; Береговая; Большая Заводская; Октябрьская; Вяземская; Шлиссельбургская; Ладожская; Олонецкая; переулок Октябрьский.

	Улицы: Советская от №№ 89а по №109 и от № 76 по  №106; Римского – Корсакова; Гагарина; Полковая; Песочная;  Северная переулки: Советский; Новый; Пролетарский; Водный; Речной

	Деревня Фишева Гора

	Деревня Заболотье

	10.
	Поселок Царицыно Озеро

	Поселок Березовик

	Поселок Сарка

Поселок Смоленец

	Деревня Паголда

Местечко Смоленский Шлюз

	11.
	Деревня Усть -Шомушка

Деревня Горелуха

	Деревня Ялгино

Деревня Теплухино

Деревня Наволок

Деревня Старый Погорелец

Деревня Новый Погорелец

Местечко Костринский

	12.
	Промышленная зона в районе Красавского шоссе и Шведского проезда, поселок Красава

_______________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от  30 декабря 2013 г.  №01-3854-а

(приложение №2)

Состав рабочей группы

 по организации плановых проверок выполнения

Правил благоустройства и Правил землепользования и застройки
на территории Тихвинского городского поселения
	Руководитель рабочей группы:

	Хрястов С.А.
	- заместитель главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Рафаленок Е.А.
	- заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	Члены рабочей группы:

	Аничкина Т.А.
	- ведущий специалист отдела архитектуры

	Каливецкий О.В.
	- председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Корцов А.М.
	- главный специалист отдела коммунального хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Ландграф А.К.
	- специалист 1 категории отдела архитектуры

	Маюнова О.М.
	- ведущий специалист отдела архитектуры

	Никаноров В.В.
	- заведующий отделом муниципального контроля

	Падаров М.В.
	- ведущий специалист отдела коммунального хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Соловьева Е.А.
	- ведущий специалист отдела архитектуры

	Филиппова Е.В.
	- главный специалист отдела коммунального хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства

______________
[image: image1.jpg]CXEMA-TPAOHUK oy

Tixwiiexoro paitoia Xo

ITAHOBBIX POBEPOK BbINOJIHEHHS] TPeOoBaHUIT iy Witrem

«Y TBEPIKIAIO»
W.o.rnaBe1 agmuaucTpamyy THXBHHCKOTO paiioHa
Tpad K ILIAHOBBIX IPOBEPOK AM.TumkoB
JlaTh! npoBeen s KoWTpos
Ne Komurerom O
Wl s~ Outenon | OCHOBHSE ampaCHI BRI «COTTacoOBaHO»
upaBouapywenii 1a saipenicinbix
] iconuesTRe € [MyRRARARTLIG TeppuTOpHAX 3aMecTHTENb [IABBI A IMHHHUCTPALIUN
an | omeron | rowoutporn o
apurecrypu TI0 KOMMYHAJIbHOMY XO3SHCTBY H CTPOHTENBCTBY
10 smBaps 31 smpaps.
1 danpern | 25 anpern |} Tpaghpmrn, oGbserms na C.A Xpsctos
e | pacatax n nesaromias peciavia
oxiaGps_| 31 oxasopa
o ﬁm‘;‘; 7 gonpans |- Hamne coaton, neyGpanuix «COrIacoBaHO»
Tl anpers 16 uan___|BETOK, OCTATKOB GETOHHEIX 3aMecTUTelTb TIaBbI 4AMUHUCTPALIUH
2. 25 wons 15 aprycra__|KOHCTpYKItHii /M P
10 oxisbps | 7mostps _|3. Ilepecetic, orcyIcTBHe A10KOB H 10 9KOHOMHKE W HHBECTHLIHAM
24 svapn _| 24 suaps__|noBpesenibie KOOI E.A. P
.A. Padanenox
18anpens [ 14 empan_|ycommyrmicaunii (nanume b
3, e 2 lnoxronieni wecr).
Stonmips | 22 amma | Mlapeonca asrorpancriopra n
14 mosops|CYCTAHOBICHHLIX MecTax
ST ammaps |21 gospars |5 B eritee Bpews - Heckomertaz
25 anpers 20 was___|Tpaa, HeyGpanHas nopocib y
4 6 yiast 30Mas|niepeBben, He OACTpHIKSHHbIH

LTI T e D [ oY T4
8 aprycra 29 aprycra

nospexcnibie teperss. 6. B

3Loxtabps | 21 nosdpa R —
T Gonpams |28 onpane | IICC BPENS - HeyGpanibi crier, Alopenya
5 T 6 wows|COCYIbKH, HaHUHE HATENH 1 EL‘.“.’L..’i‘T"
[ I3amyern | 5 cemmsopn |CKOIBIKOCTH. ‘ACTapu Norspenei
7 nosGpst 28 HosGps et
Tdgespuin | 7wapra |1 Haawuric nosperaénmii ta
2 naan 20 mows__|hacatax (BKmonast cropesime,
6. [ 24wons T 12 comabpn_|o6peransie sova, nospesetime
2 apryera 5 ackaGps
Vinoain 06 TMIOBKHL KpaCKH, ITYKATYPKH 1
2 e T4 wapra_|PeiLBeTarHE Kpackk),
30 wan 27wan |2 Hasmitume yasateneit Ne nowa.
. 17 wonst 27 mons__|3. Haauusie 10roBopos Ha BIBO3
9apryera | 19 centsbps | THO.
20 nos6ps |12 xexabps 4. T{esoctiocs 3aG0pos i Hx
B enpans | 17 mmaps |1 pacca
13 was 21 wapra
e |3 Hamune neciouennoii pas
8 0w Smows |MEYOPaHHON OpOCIIH KycTapHHKa

5 cemmibpa Ywoms _|oT 3a60pa 10 mpocikeii uacTh ¢
28 wosGps | 26 centabps_|/IBOPOBOH CTOPOHI 110 15 MeTpOE.
19 sexaGps _[6. CictaupoBanue e JOMOM

10 okpyr

AMaronaa
10.L{apuupiko coepo

7 Mapra 10 smBaps | npor, ropGLLIA, CTPOHTEILHEIX :gz.g:is:am unfnoga'i Bepeaosik, Aom 34
20 paid 28NAPTA__\yarepiaion, HOHCTIPABHOTO 1 AN .
20 toms L3 1iat [aBTOTpaHCIIOpTA.
9, | 12coustpx 10 mons I P

5 soxatpa Nmom |- Yeraonka Gombuerpysioro
2oxmaops_|TPAHCTIOPT H JCTKOBBIX
26 siexabps_|aBTOMOGH IeHi B HEYCTAHOBJICHHOM

14 vapra 4ampens _|wecre. )
10. 27 mons 18 wors |8 Tlpu HoBOM CTpOHTENbCTEE —
* |19 cenraGps | 10 oxraGps
e [HaIHYHE COrIacOBaHHOrO ¢ OT/IEJI0M
12 exabpa

[apxutexrypri npoekra n

21 wapra 11 anpes
dmonx S5 moms |COOTBETCTBUE CTpOHTELCTBA
1L 56 comratpn | 17 oxrabpn|npoeiry.
19 exaGps X :
28 wapra 18 anpes %
12 11 wons Lanryera : ‘
* | 2okatps | 24 oxratps R
26 nexapst .l j

"

\ >
3 Cnpasounast nndopvanust
1. C  Ilpaswiawm

Graroycrpolicrea  Tepptopn
ThxpHHCKOrO TopocKOro Mocenemit (5 AciicTayiomeii
[penaKIIN), YTBEpAKIEHHEINIH pemieen COBeTa AemyTaTos
THXBUHCKORO  TOPOACKOTO  mocenemim  Bh  Mowete,
O3HaKOMITEGS Ha O(pHITTATEHOM caite THXBHHCKOTO paiona
B passerte <0 BakHOY/ (BIAOYCTPOTiCTBO TEpPHTOpHI

8 okp

A Nasapesin

2 C Tpaswmwn sewrenomsopanns 1 sactpoii,
yrepiiemm  pememnes  Coera jemyratop
Tuxemncxoro ropoickoro mocenemms (s Aelictayiouei
[pesaxitn) - Ha oo caiire TixButicroro paiiona b
pasere: u——— Crpyxrypise
o pas e/ OTAEn apXiTeKTYpH

Bunucka ws saxona Jlenunzpadcoii obnacmu om
02.07.2003 N 47-05 "06 aomunucmpamusnsix
npasonapywenunx"

i Craton 4.1, Hapywemne npaua Gaaroycrpoiicrsa,
ConepKAHIA 1 OfecneuenNA CAHNTAPHOTO COCTORMIY
TepPHTOPH FOOICIIX 1 CeCIIX MoceTermil

% Hapymenie npanin  GraroycrpoficTsa, coxepania 1
OGecrieweni  CaHITADHOTO  COCTORHIA  TeppHTOpii
TOPOACKIX 1 CeTCKIT TOCEneHN -Beter HATOKCHHE,
amimICTPATHEROTO WTpada Ha TPAAAH B PAINEDE ABYX|
ThCY pyGTell; Ha MOTKHOGTHEIX I (HHZNEBHAYATHHHX]
npeanpuHIATenel) - oT Tpex TR pyGeit 20 ABaMTH
ThioY pyGrell; Ha KOPIITECKIX TN - OT TTH THOAY
[Py GUteli 0 mATHAEGATH THCH pyGTeit

Craen 9.1, Hapyuienie npanin seswienoamsopamms 1
sactpoiitn

Hopymese  yCTaHORTGHHMX  MyMITATHHbM
HODMITHBHLMN  NpABOBEN  aKTaMi  mpaswn
SeMIenOMLA0BaIA 1 sacTpOliKN - WleweT HanoweHie

amMiICTPATHEHOTO WTpada Ha TPERAK B PATMEpE OT AEYX|
THOT 0 MATH THORY pyORell; HA WHNBHAYATHHHX
peAnpHHIATENeli I TOTKHOCTHEIX WL - OT MATH THOAY|
|70 ACCAT TGS pYGIIEH, Ha IOPHTIECKIES I - OT JecATH
T e

i
L Ap—

Приложение №3

к постановлению администрации Тихвинского района

от 30 декабря 2013 г. №01-3854-а